
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 6 SHAUN BAKER Xplode 2 4023 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/DMD 0 1 6 -

2 s 3 5 7 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park 3483 Get Freaky/Pulsive Media/Music Mail 1 2 6 -

3 t 2 1 1 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 3149 Superstar/DMD/SPV -1 1 11 -

4 s 6 8 17 ROOM 5 Make Luv 2860 Capitol/EMI 2 4 5 -

5 l 5 4 3 VINYLSHAKERZ Club Tropicana 2635 Kontor/DMD/Edel 0 3 9 -

6 s 7 6 4 THE HOUSE KEEPERS Go Down 2414 Net's Work/Zeitgeist/Universal/UV 1 4 13 -

7 t 4 3 2 MYLO In My Arms 2257 Superstar/DMD/SPV -3 1 14 X

8 s 23 45 - PUSSYCAT DOLLS Don't Cha 1495 A&M/Universal/UV 15 8 3 -

9 s 11 12 12 DEEP DISH Say Hello 1397 Badabing/Ministry Of Sound/DMD 2 9 10 X

10 s 13 14 15 M.V.P. Roc Ya Body 1367 Positivia/EMI 3 10 13 X

11 s 15 26 85 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together 1363 Superstar/DMD/SPV 4 11 8 -

12 s 21 36 - NICK BEAT Technodisco 1337 Zeitgeist/Universal/UV 9 12 3 -
13 t 9 9 8 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 1327 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel -4 4 11 -

14 t 10 11 10 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 1302 Southern Fried/DMD -4 7 13 -

15 s 16 25 32 M.R. To France 2005 1269 Beam Traxx 1 15 8 -

16 t 12 13 11 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 1260 Interscope/Universal/UV -4 5 13 X

17 t 8 7 5 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 1235 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV -9 2 13 X

18 s 24 23 33 ZOO GANG I Like To Move It 1096 Kontor/DMD/Edel 6 18 5 X

19 s 25 29 76 PAFFENDORF Stop That Shit 1037 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 6 19 4 -
20 t 19 20 21 GENERAL MODERS Cross The Sky 1025 Superstar/DMD/SPV -1 19 7 -

21 t 18 17 27 RACCOON Summer Vibez 958 Kontor/DMD/Edel -3 17 5 -

22 t 14 10 9 ATB Humanity 956 Kontor/DMD/Edel -8 5 10 X
23 s 34 50 - RIHANNA Pon De Replay 954 Def Jam/Island/Universal/UV 11 23 5 X

24 s 36 - - LIL' LOVE Little Love 914 Zeitgeist/Universal/UV 12 24 2 -

25 s 80 - - JUANES La Camisa Negra 892 Polydor/UV 55 25 2 X

26 t 17 16 20 PAPI SANCHEZ Enamorame 858 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -9 16 14 X
27 t 22 15 16 KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 742 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade -5 15 10 X

28 NEU - - - MOONBOOTICA Listen 737 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 73 28 1 -

29 s 31 39 37 PAUL VAN DYK FEAT. WAYNE JACKSON The Other Side 720 Vandit/DMD/Zeitgeist/Universal/UV 2 29 8 -
30 t 20 19 13 MOONBOOTICA June / Mustang 86 664 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel -10 11 15 -

31 s 47 64 - THEORY:KAOS How Can This Be Wrong? (Electronic Surgery) 648 Kontor/DMD/Edel 16 31 3 -

32 s 74 - - D.O.N.S. FEAT. TECHNOTRONIC Pump Up The Jam 641 Kontor/DMD/Edel 42 32 2 -

33 t 27 22 24 CJ STONE FEAT. RENAME Call My Name 612 Bump/Music Mail -6 22 7 -

34 t 29 32 41 SPIKE FEAT. LUNIZ Crazy For Your Love 591 Zeitgeist/Universal/UV -5 29 9 -

35 s 68 - - MILK & SUGAR Jezabel 583 Milk & Sugar/Intergroove 33 35 2 -

36 s 59 - - DINO King Kong Five 560 Kontor/DMD/Edel 23 36 2 -

37 t 30 27 25 DJ MELLOW-D Hacienda 554 EDM/Kontor/DMD/Edel -7 25 5 -

38 t 33 43 47 PACHANGA FEAT. J DEL ALMA & RICO Caliente - Loco 524 Mental Madness/Q/X-Cell/Sony BMG -5 33 14 X

39 t 32 21 19 PREZIOSO & MARVIN Rockin' Deejays 519 Submental/ZYX -7 19 8 -
40 s 42 42 38 MISSY ELLIOTT FEAT. FATMAN SCOOP Lose Control 505 Atlantic/Warner 2 34 14 X

41 s 55 52 82 BANGBROS Banging In Dreamworld 503 Mental Madness/Q 14 41 4 -

42 s 97 - - DJ TYSON VS. VILLAGE PEOPLE Y.M.C.A. 2005 502 Tigers & Tomatoes/Q 55 42 2 -

43 t 26 18 14 FOX FORCE FIVE Touch Me 499 Kontor/DMD/Edel -17 10 11 -

44 t 43 38 35 MR SAM Lyteo 491 Black Hole / NL Import -1 35 5 -

45 s 71 - - LACUNA Celebrate The Summer 482 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 26 45 4 -

46 s 62 86 - CIARA FEAT. LUDACRIS Oh 471 Zomba/BMG 16 46 3 X

47 NEU - - - SNAP Beauty Queen 470 Ministry Of Sound/DMD 54 47 1 -

48 t 28 24 18 PARTY PIMPZ Give It Up 463 Aqualoop/DMD -20 9 12 -

49 t 37 47 89 EDDY WATA La Bomba 455 Zeitgeist/Universal/UV -12 37 4 -
50 s 56 79 - CAS. VS. LIL' CEE Kiss U (The Last Kiss) 444 Warner 6 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 41 55 - TROOPER Jet Plane 443 BE52/Dance All Day -10 41 3 -

52 t 39 44 56 SHAKIRA La Tortura 442 Epic/Sony BMG -13 39 5 X
53 t 50 82 - MICHAEL URGACZ Electroshock 436 Ridgeback-Records -3 50 3 -

54 t 35 31 23 DISCO KINGS Born To Be Alive 435 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -19 10 26 -

55 t 40 30 26 CRAZY FROG Popcorn 432 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -15 26 7 -

56 t 49 57 44 THE DRILL The Drill 425 Alphabet City/Music Mail -7 30 18 -

57 NEU - - - A'STUDIO FEAT.POLINA S.O.S. 414 Superstar/DMD/SPV 44 57 1 -

58 t 52 72 - DJ LAWLESS FEAT. HYPEMAN Here We Are (Whoomp) 413 Mental Madness/Q -6 52 3 -

59 s 65 70 - AKIRA Wanna Be With You 406 Andorfine/Q 6 59 3 -
60 t 46 37 34 BON GARCON Freek U 401 Kontor/DMD/Edel -14 26 7 -

61 t 53 83 - LOUIE AUSTEN Heaven 379 Zeitgeist/Universal/UV -8 53 3 -

62 t 44 28 22 DJ SHOG Running Water 372 Logport/Drizzly/DMD/Sony BMG -18 4 15 X
63 t 54 46 43 SUN CONNECTION Love Me Like A Flower 339 AnkH/music valiD/Q -9 43 6 -

64 s 73 68 77 DJ MANIAN Heat Of The Moment 333 Aqualoop/DMD 9 64 7 -

65 t 64 51 57 DADDY YANKEE Lo Que Paso Paso 324 Urban/Universal/UV -1 51 9 -

66 s 78 88 68 HYPERTROPHY Just Come Back 2 Me 2005 313 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 12 29 8 -

67 s 94 - - SEAN PAUL We Be Burnin 310 Warner 27 67 2 -

68 t 45 33 29 STELLAR PROJECT FEAT. BRANDI EMMA Get Up Stand Up 301 Kontor/DMD/Edel -23 29 7 -

69 t 66 59 49 ICH & ICH Dienen 295 Polydor/Universal/UV -3 49 5 X
70 t 48 48 48 BENASSI BROS. FEAT. DHANY Every Single Day 288 ZYX -22 39 8 -

71 t 57 53 52 AUDIO BULLYS FEAT. NANCY SINATRA Shot You Down (Bang Bang) 275 Dance Factory -14 52 5 -

72 t 61 73 50 MOBY Raining Again 265 Mute/Virgin -11 44 13 X
73 s 88 99 - ROB MAYTH Can I Get A Witness 263 Mental Madness/Q 15 73 3 -

74 t 38 34 36 NENA Willst Du Mit Mir Gehn 262 Warner -36 29 8 -

75 NEU - - - DJ INDYGO FEAT. MC CHRIS ANTONIO I'm Always Here 260 2 Control Music/Dance All Day 26 75 1 -

76 s 86 62 45 R. KELLY Playa's Only 246 Jive/Sony BMG 10 35 9 X
77 s 98 - - ANEELA Jande 241 Zeitgeist/Universal/UV 21 77 2 -

78 t 67 61 61 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 228 Kontor/DMD/Edel -11 2 35 X

79 t 58 40 28 50 CENT Just A Lil Bit 226 Interscope/Universal/UV -21 19 17 X
80 t 51 35 39 DJ SAMMY Why 222 Zeitgeist/Universal/UV -29 14 11 X

81 s 96 - - OLIVER KOLETZKI Der Mückenschwarm 219 Cocoon/Intergroove 15 81 2 -

82 t 63 49 31 MONTEGO BAY Let The Rhythm Move Ya 215 Kontor/DMD/Edel -19 27 10 -

83 t 82 60 46 RUMBLE! FEAT. DICK RULES Tricky Tricky 211 Mental Madness/Q -1 46 12 -

84 NEU - - - CLUBBASSE & THE BAKER Worldwide 209 Trinity/A 45DMD/Edel 17 84 1 -

85 t 60 56 40 LEXY & K-PAUL Happy Zombies 202 Low Spirit/DMD/Sony BMG -25 31 10 X

86 s 90 78 53 SVEN-R-G VS. BASS T. Never Talkin / Drift Away 200 Aqualoop/DMD 4 53 7 -

87 NEU - - - ROYAL MELODY Blinded By The Light 186 A 45/DMD/Edel 14 87 1 -

88 t 70 87 73 TOM NOVY FEAT. LIMA Take It 185 Kosmo/DMD/Sony BMG -18 41 13 X

89 t 69 54 42 AGE PEE When The Rain Begins To Fall 183 Suprime/Music Mail -20 27 11 -
90 t 75 77 62 DAFT PUNK Technologic 179 Labels/EMI -15 53 11 X

91 t 72 58 55 POKER PETS FEAT. NATE JAMES Lovin' You 176 Positiva/EMI -19 52 10 -

92 t 83 74 75 THE REAL BOOTY BABES Airport 174 Yawa/Music Mail -9 38 14 -

93 t 79 67 51 DADDY YANKEE FEAT. LIL JON, PITBULL & NOREAGA Gasolina 172 TVT/Urban/Universal/UV -14 37 17 X

94 t 77 65 92 ANTOINE CLAMARAN Let's Get Together 170 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -17 65 8 -

95 NEU - - - MONKEY CIRCUS Summerlove (Na Na Na Hey) 168 Tempodrom 6 95 1 -

96 t 81 76 54 MARTIN SOLVEIG Everybody 163 Mixture/Zeitgeist/Universal/UV -15 40 14 -

97 NEU - - - LUCAMINO More Than This 161 Andorfine/Q 4 97 1 -

98 t 76 41 30 AXWELL (Can You) Feel The Vibe 160 Superstar/DMD/SPV -22 3 18 -

99 t 93 80 59 DANIELLE La Poupee 158 Kontor/DMD/Edel -6 39 14 -
100 NEU - - - BLACK EYED PEAS Don't Lie 155 Interscope/Universal/UV 1 100 1 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 5 SHAUN BAKER Xplode 2 4023 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/DMD 0 1 6

2 s 3 4 6 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park 3483 Get Freaky/Pulsive Media/Music Mail 1 2 6

3 t 2 1 1 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 3149 Superstar/DMD/SPV -1 1 10

4 s 5 6 13 ROOM 5 Make Luv 2860 Capitol/EMI 1 4 4

5 t 4 3 3 VINYLSHAKERZ Club Tropicana 2635 Kontor/DMD/Edel -1 3 9

6 l 6 5 4 THE HOUSE KEEPERS Go Down 2414 Net's Work/Zeitgeist/Universal/UV 0 4 12

7 s 15 33 - PUSSYCAT DOLLS Don't Cha 1495 A&M/Universal/UV 8 7 3

8 s 9 19 - AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together 1363 Superstar/DMD/SPV 1 8 3

9 s 14 28 - NICK BEAT Technodisco 1337 Zeitgeist/Universal/UV 5 9 3

10 t 7 7 7 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 1327 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel -3 4 11

11 t 8 8 9 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 1302 Southern Fried/DMD -3 6 12

12 t 10 18 26 M.R. To France 2005 1269 Beam Traxx -2 10 5

13 s 16 21 - PAFFENDORF Stop That Shit 1037 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 3 13 3

14 t 12 13 17 GENERAL MODERS Cross The Sky 1025 Superstar/DMD/SPV -2 12 6

15 t 11 10 22 RACCOON Summer Vibez 958 Kontor/DMD/Edel -4 10 5

16 s 26 - - LIL' LOVE Little Love 914 Zeitgeist/Universal/UV 10 16 2

17 NEU - - - MOONBOOTICA Listen 737 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 34 17 1

18 s 22 31 31 PAUL VAN DYK FEAT. WAYNE JACKSON The Other Side 720 Vandit/DMD/Zeitgeist/Universal/UV 4 18 7

19 t 13 12 11 MOONBOOTICA June / Mustang 86 664 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel -6 10 9
20 NEU - - - THEORY:KAOS How Can This Be Wrong? (Electronic Surgery) 648 Kontor/DMD/Edel 31 20 1

21 NEU - - - D.O.N.S. FEAT. TECHNOTRONIC Pump Up The Jam 641 Kontor/DMD/Edel 30 21 1

22 t 18 15 19 CJ STONE FEAT. RENAME Call My Name 612 Bump/Music Mail -4 15 6

23 t 20 24 34 SPIKE FEAT. LUNIZ Crazy For Your Love 591 Zeitgeist/Universal/UV -3 20 7

24 s 48 - - MILK & SUGAR Jezabel 583 Milk & Sugar/Intergroove 24 24 2

25 s 44 - - DINO King Kong Five 560 Kontor/DMD/Edel 19 25 2

26 t 21 20 20 DJ MELLOW-D Hacienda 554 EDM/Kontor/DMD/Edel -5 20 5

27 t 23 14 15 PREZIOSO & MARVIN Rockin' Deejays 519 Submental/ZYX -4 14 7

28 s 41 40 - BANGBROS Banging In Dreamworld 503 Mental Madness/Q 13 28 3

29 NEU - - - DJ TYSON VS. VILLAGE PEOPLE Y.M.C.A. 2005 502 Tigers & Tomatoes/Q 22 29 1
30 t 17 11 12 FOX FORCE FIVE Touch Me 499 Kontor/DMD/Edel -13 9 10

31 l 31 30 29 MR SAM Lyteo 491 Black Hole / NL Import 0 29 5

32 s 50 - - LACUNA Celebrate The Summer 482 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 18 32 2

33 NEU - - - SNAP Beauty Queen 470 Ministry Of Sound/DMD 18 33 1

34 t 19 17 14 PARTY PIMPZ Give It Up 463 Aqualoop/DMD -15 7 11

35 t 27 35 - EDDY WATA La Bomba 455 Zeitgeist/Universal/UV -8 27 3

36 s 42 - - CAS. VS. LIL' CEE Kiss U (The Last Kiss) 444 Warner 6 36 2

37 t 30 43 - TROOPER Jet Plane 443 BE52/Dance All Day -7 30 3

38 t 37 - - MICHAEL URGACZ Electroshock 436 Ridgeback-Records -1 37 2

39 t 25 23 18 DISCO KINGS Born To Be Alive 435 Clubland/Q/Epic/Sony BMG -14 8 12
40 t 29 22 21 CRAZY FROG Popcorn 432 Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -11 21 6

41 t 36 44 37 THE DRILL The Drill 425 Alphabet City/Music Mail -5 19 18

42 NEU - - - A'STUDIO FEAT.POLINA S.O.S. 414 Superstar/DMD/SPV 9 42 1

43 t 38 - - DJ LAWLESS FEAT. HYPEMAN Here We Are (Whoomp) 413 Mental Madness/Q -5 38 2

44 s 47 - - AKIRA Wanna Be With You 406 Andorfine/Q 3 44 2

45 t 33 29 28 BON GARCON Freek U 401 Kontor/DMD/Edel -12 20 7

46 t 39 - - LOUIE AUSTEN Heaven 379 Zeitgeist/Universal/UV -7 39 2

47 t 40 34 36 SUN CONNECTION Love Me Like A Flower 339 AnkH/music valiD/Q -7 34 5

48 NEU - - - DJ MANIAN Heat Of The Moment 333 Aqualoop/DMD 3 48 1

49 t 46 39 44 DADDY YANKEE Lo Que Paso Paso 324 Urban/Universal/UV -3 39 4
50 NEU - - - HYPERTROPHY Just Come Back 2 Me 2005 313 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SHAUN BAKER Xplode 2 1 1 SHAUN BAKER Xplode 2

2 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 2 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park

3 4 ROOM 5 Make Luv 3 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

4 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park 4 5 VINYLSHAKERZ Club Tropicana

5 5 VINYLSHAKERZ Club Tropicana 5 4 ROOM 5 Make Luv

6 7 MYLO In My Arms 6 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down

7 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down 7 7 MYLO In My Arms

8 10 M.V.P. Roc Ya Body 8 11 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together

9 21 RACCOON Summer Vibez 9 9 DEEP DISH Say Hello
10 13 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 10 20 GENERAL MODERS Cross The Sky

11 25 JUANES La Camisa Negra 11 15 M.R. To France 2005

12 17 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 12 14 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

13 16 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 13 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha

14 24 LIL' LOVE Little Love 14 10 M.V.P. Roc Ya Body

15 12 NICK BEAT Technodisco 15 16 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

16 41 BANGBROS Banging In Dreamworld 16 19 PAFFENDORF Stop That Shit
17 19 PAFFENDORF Stop That Shit 17 18 ZOO GANG I Like To Move It

18 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha 18 13 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

19 23 RIHANNA Pon De Replay 19 22 ATB Humanity
20 14 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 20 28 MOONBOOTICA Listen

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 SHAUN BAKER Xplode 2 1 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park

2 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 2 1 SHAUN BAKER Xplode 2

3 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park 3 4 ROOM 5 Make Luv

4 4 ROOM 5 Make Luv 4 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

5 5 VINYLSHAKERZ Club Tropicana 5 5 VINYLSHAKERZ Club Tropicana

6 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down 6 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down

7 7 MYLO In My Arms 7 17 GROOVE COVERAGE Holy Virgin

8 12 NICK BEAT Technodisco 8 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha

9 11 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together 9 12 NICK BEAT Technodisco
10 9 DEEP DISH Say Hello 10 7 MYLO In My Arms

11 10 M.V.P. Roc Ya Body 11 18 ZOO GANG I Like To Move It

12 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha 12 15 M.R. To France 2005

13 13 HEIKO & MAIKO Sonnenschein 13 11 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together

14 18 ZOO GANG I Like To Move It 14 16 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

15 26 PAPI SANCHEZ Enamorame 15 21 RACCOON Summer Vibez

16 16 GWEN STEFANIE Hollaback Girl 16 25 JUANES La Camisa Negra

17 23 RIHANNA Pon De Replay 17 9 DEEP DISH Say Hello

18 27 KLUBBINGMAN FEAT. TRIXI DELGADO Revolution (We Call It) 18 24 LIL' LOVE Little Love

19 17 GROOVE COVERAGE Holy Virgin 19 19 PAFFENDORF Stop That Shit
20 15 M.R. To France 2005 20 10 M.V.P. Roc Ya Body
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AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 SHAUN BAKER Xplode 2 1 1 SHAUN BAKER Xplode 2

2 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park 2 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park

3 7 MYLO In My Arms 3 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

4 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air 4 5 VINYLSHAKERZ Club Tropicana

5 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha 5 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down

6 4 ROOM 5 Make Luv 6 7 MYLO In My Arms
7 12 NICK BEAT Technodisco 7 4 ROOM 5 Make Luv

8 10 M.V.P. Roc Ya Body 8 13 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

9 15 M.R. To France 2005 9 9 DEEP DISH Say Hello
10 26 PAPI SANCHEZ Enamorame 10 11 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together

11 38 PACHANGA FEAT. J DEL ALMA & RICO Caliente - Loco 11 15 M.R. To France 2005

12 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down 12 14 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

13 81 OLIVER KOLETZKI Der Mückenschwarm 13 22 ATB Humanity

14 40 MISSY ELLIOTT FEAT. FATMAN SCOOP Lose Control 14 19 PAFFENDORF Stop That Shit

15 - RAY-J FEAT. JOE Keep Sweatin' 15 16 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

16 20 GENERAL MODERS Cross The Sky 16 24 LIL' LOVE Little Love
17 14 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes 17 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha

18 56 THE DRILL The Drill 18 46 CIARA FEAT. LUDACRIS Oh

19 9 DEEP DISH Say Hello 19 12 NICK BEAT Technodisco
20 36 DINO King Kong Five 20 30 MOONBOOTICA June / Mustang 86

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 SHAUN BAKER Xplode 2

2 2 CONWAYS FEAT. NICK STRAKER BAND A Walk In The Park

3 7 MYLO In My Arms

4 4 ROOM 5 Make Luv

5 6 THE HOUSE KEEPERS Go Down

6 14 ARMAND VAN HELDEN Into Your Eyes

7 3 DANZEL Put Your Hands Up In The Air

8 9 DEEP DISH Say Hello

9 5 VINYLSHAKERZ Club Tropicana
10 8 PUSSYCAT DOLLS Don't Cha

11 20 GENERAL MODERS Cross The Sky

12 23 RIHANNA Pon De Replay

13 16 GWEN STEFANIE Hollaback Girl

14 30 MOONBOOTICA June / Mustang 86

15 13 HEIKO & MAIKO Sonnenschein

16 11 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO Together

17 10 M.V.P. Roc Ya Body

18 15 M.R. To France 2005

19 22 ATB Humanity
20 24 LIL' LOVE Little Love
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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